35. Hickeswagen Triathlon am 19. August 20:

Staffel - Volkstriathlon 500m - 20km - 5knr

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam Endzei

Pl. £ Schwimme

PI.

R Rac

Ergebnisliste

Pl.n.F nach Ra

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tgt/www.frielingsdorf-datenservice.

3016

3021

3006

3023

3018

3017

3005

3007

3011

3003

3010

3013

3002

3020

3004

3012

3022

StralRen NRW und
Tochter

TriForce-Vital RS -

Mixed

VoRis

HUHAWI

FauenPower

Die Bergischen Léwen

Crownhill Racers

TriTeam

TV Hulsenbusch

Rainbow Hunters

KDK 3.0 - endlich eine

Chance

TuRa Remscheid-Sud

Heroes since 1966

Die Gaste

Team Bullet

Rennmohren Westum

un wiess

Krampfende Waden

Wolf Sinah 1:09:51
Loéllgen Hans-Karl

Wolf Norbert

KARBSTEIN PAUL  1:11:34
Gattinger Carsten

Alfaro Solano Camila

VoR Vivien 1:11:38
VoR3 Steffen

VofR Victoria

HARTMANN LUKAS 1:13:10
Dickentmann Moritz

Otto Dieter

Arcieri Laura 1:14:55
Arcieri Nicole

Doerner Janine

Stepan Guido 1:15:26
Braun Andreas

Dorner Axel

Voss Julia 1:15:39
Kronenberg Sascha

Voss Julia

Mohn Carsten 1:15:42
Delor Heiko

Mohn Carsten

Baginski Leonie 1:18:18
Groger Larissa

Gipperich Rudolf

Schnitzler Phillip 1:18:48
Frank Uwe

Schnitzler Annika

Kruggel Johannes 1:19:24
Schalaster Rolf

Frischtatzky Rafael

vom Wege Frank 1:19:36
Dallmann Frank

Lihs Siegfried

Wagner Udo 1:20:02
Schnitker Roland

Hardt Georg

Gast Lisa 1:22:22
Gast Norbert

Gast Michaela

Zwanzig Marcel 1:23:22
Albert Oliver

Schack Hartmut

Gerhardt Petra 1:26:02
Hahn Stefan

Gerhardt Petra
HERKENRATH ROBINL:26:34
Wollenweber Daniel
Siebenhaar Justin

8

15

14

21

12

19

20

11

18

0:10:20

0:11:48

0:10:28

0:08:17

0:09:24

0:09:58

0:09:51

0:08:16

0:08:35

0:07:15

0:11:48

0:13:37

0:10:51

0:11:56

0:12:08

0:10:44

0:11:55

2

12

11

17

10

13

14

15

19

0:36:40

0:37:10

0:37:21

0:39:06

0:40:10

0:39:32

0:34:54

0:42:53

0:42:08

0:47.07

0:39:06

0:41:51

0:43:27

0:40:24

0:44:31

0:46:20

0:47:13

2

10

13

14

12

11

15

16

18

0:47:01

0:48:58

0:47:50

0:47:24

0:49:35

0:49:31

0:44:46

0:51:10

0:50:43

0:54:22

0:50:54

0:55:29

0:54:19

0:52:21

0:56:40

0:57:05

0:59:08

2

10

11

22

15

18

20

13

19

14

gedruckt 19.08.2017 15:12:49

0:22:49

0:22:36

0:23:48

0:25:45

0:25:19

0:25:55

0:30:53

0:24:32

0:27:34

0:24:26

0:28:29

0:24:06

0:25:43

0:30:00

0:26:42

0:28:57

0:27:26
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35. Hickeswagen Triathlon am 19. August 20:

Staffel - Volkstriathlon 500m - 20km - 5knr

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

Pl. £ Schwimme

Pl. R Rac

Ergebnisliste

Pl.n.F nach Ra

Pl L

Laufer

18

19

20

21

22

23

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tgt/www.frielingsdorf-datenservice.

3014

3001

3009

3008

3000

3019

Happy Hypoxie

GE-Triboys Sprint

Grande Patata

TV Hulsenbusch

GE-Trigirlz

MCM 4 Fun

Schulte-Gistenberg
Florian Grunwald
Schneider Phillip
Waldner Lothar
Swoboda Rudiger
Tyree Susanne
Barenberg Janik
Lamberti Gerardo
Bécker Ralf
Hahne Andrea
Maier Alex

Mattick Corinna
SCHON SANDRA
Scholz Dagmar
Schoén Sandra
Cordes Marcel
Atta Cedric
Cordes Maximilian

1:28:13

1:28:25

1:29:09

1:30:17

1:32:26

1:41:28

23

22

17

16

13

10

0:14:01

0:13:43

0:11:52

0:11:49

0:11:34

0:10:42

20

16

22

18

21

23

gedruckt 19.08.2017 15:12:49

0:47:59

0:46:48

0:52:04

0:47:08

0:50:43

1:02:56

20

19

22

17

21

23

1:02:01

1:00:31

1:03:57

0:58:58

1:02:17

1:13:39

12

17

23

21

16

0:26:11

0:27:53

0:25:11

0:31:19

0:30:08

0:27:49
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